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Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 11/2021
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że    wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem    ZP/PN- 11/2021 pn.  „Dostawa odczynników laboratoryjnych i dzierżawa analizatorów z   podziałem na 9 pakietów”
1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)
ODPOWIEDŹ: TAK, wyrażamy zgodę do 3 miejsc po przecinku

2. Dot. § 4 wzoru umowy dostawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł. netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają  się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
ODPOWIEDŹ:  TAK
Dot. Pakietu nr 2

3. Dot. poz.  7 

Czy Zamawiający dopuści Pipety o poj. użytkowej 3ml dł. 155 mm?
ODPOWIEDŹ:  TAK
4. Dot. poz. 22

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań?
ODPOWIEDŹ:  Dopuszcza ale nie wymaga
5. Dot. Poz. próbki wirówkowe z przejrzystego PS, stożkowe o poj. 10 ml i z korkiem

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na osobną wycenę probówek i korków?
ODPOWIEDŹ:  TAK
6. Dot. poz. 28

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.  
ODPOWIEDŹ:  Nie wymaga, ale dopuszcza
7. Dot. poz. 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników do moczu o poj. 60 ml?
ODPOWIEDŹ:  NIE
8. Dot. poz. 30

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do moczu o pojemności użytkowej 120 mli całkowitej do 140 ml?
ODPOWIEDŹ:  TAK

